
会場

No 補助員 補助員

25-11 24-26

23-25 21-25

15-11

11-25 14-25

16-25 25-22

11-15

25-20 25-15

23-25 25-21

15-13

25-12 25-14

25-14 25-16

25-10 25-10

25-7 25-14

25-17 9-25

25-19 11-25

会場

No 補助員 補助員

5-25

7-25

16-25

16-25

12-25

15-25

25-17

25-20

25-22

18-25

15-17

9-25

9-25

7

3

美 作 0

6 鶴 山 0

5 美 作 1

4 加 茂 2

鶴 山 0 2 加 茂

0 中 央

鶴山2

会場：北陵中学校・鶴山中学校

鶴山中学校体育館

第２７回 田村杯チャレンジカップ中学生バレーボール大会（１ｓｔ ＳＴＡＧＥ）
組み合わせ ＆ 審判割 ＆ 結果表

7

2 加 茂

鶴 山 0

北陵津山西 2

1 2 美 作 加茂

6

美作

2 中 央 加茂

美作

鶴山

英 田 0

津山西 2

津山西 2

2 中 央

0 津山東

英田 中道

勝 北 2

勝 北 2

津山西 0

作 東 1

0 中 道 作東

英田 津山東

作東

5

2 津山東

1 北 陵

0 英 田

0 作 東

2

北 陵 2

3

4

Ｂコート（長）

Cコート（短） Dコート（長）

2 勝 北

2 中 道

鶴山中学校体育館

日時：２０１０年 １月２３日（土）

津山西

津山東

北陵

組み合わせ ＆ 審判割 ＆ 結果表

北陵中学校体育館 北陵中学校体育館

日時：２０１０年 １月２３日（土）
会場：北陵中学校・鶴山中学校

Ａコート（短）

1 北 陵 2 1 津山東

中道

勝北

英 田 2

0 津山東

0 中 道

2 勝 北作 東 0


