

組み合わせ & 審判割 & 結果表

日時:2010年 1月23日(土)
会場:北陵中学校・鶴山中学校

会場	北陵中学校体育館			北陵中学校体育館		
No	Aコート(短)	補助員	Bコート(長)	補助員		
1	(北陵) 2 25-11 23-25 15-11 1 津山東	英田	(津山西) 0 24-26 21-25 2 勝 北		中道	
2	(英田) 0 11-25 16-25 2 津山東	津山西	(作東) 1 14-25 25-22 11-15 2 中 道		勝北	
3	(津山西) 2 25-20 23-25 15-13 1 北 陵	津山東	(英田) 2 25-15 25-21 0 中 道		作東	
4	(津山西) 2 25-12 25-14 0 英 田	作東	(勝北) 2 25-14 25-16 0 津山東		北陵	
5	(北陵) 2 25-10 25-7 0 作 東	英田	(勝北) 2 25-10 25-14 0 中 道		津山東	
6	(津山西) 2 25-17 25-19 0 津山東	北陵	(作東) 0 9-25 11-25 2 勝 北		中道	
7						

第27回 田村杯チャレンジカップ中学生バレー大会 (1st STAGE)
組み合わせ & 審判割 & 結果表

日時:2010年 1月23日(土)
会場:北陵中学校・鶴山中学校

会場	鶴山中学校体育館			鶴山中学校体育館		
No	Cコート(短)	補助員	Dコート(長)	補助員		
1	(鶴山) 0 5-25 7-25 2 美 作	加茂				
2	(美作) 0 16-25 16-25 2 加 茂	鶴山				
3	(鶴山) 0 12-25 15-25 2 加 茂	美作				
4	(加茂) 2 25-17 25-20 0 中 央	鶴山				
5	(美作) 1 25-22 18-25 15-17 2 中 央	加茂				
6	(鶴山) 0 9-25 9-25 2 中 央	美作				
7						